CHALO AVISOS SAS
Lo NIT 901.885.527-5
tv51a6305
Tel: (604) 3128407310

Medellin - Colombia
chaloavisos@gmail.com

Senores TRANSPORTADORA ASIA S.A.S
NIT 811.007.864-0 Teléfono (604) 0000000 - Ext. 000
Direccion No aplica Ciudad Medellin - Colombia
item Descripcion Cantidad
1 Aviso servicio especial
2 Calca salida de emergecia
3 Adhesivo Como conduzco
4 Adhesivo velocidad maxima
5 Cinta trdiler roja y blanca reflectiva 3MM
6 Cinta trdiler roja reflectiva 3MM
7 Aviso escolar
8 Aviso VIP estrellas

Total items: 8

Valor en Letras:
Doscientos cincuenta y ocho mil doscientos treinta pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-11-21 por $ 258,230.00

Observaciones:
VEHICULO SNT-745

Factura electrénica de venta

No. FE 785

Fecha y hora Factura

Generacion
Expedicion

Vencimiento

3.00
2.00
1.00
1.00
3.00
3.00
2.00

1.00

Total Bruto
IVA 19%

Total a Pagar

22/10/2025, 16:39

22/10/2025, 16:39
21/11/2025

Vr. Total

53,550.00
16,660.00
14,280.00
14,280.00
42,840.00
42,840.00
35,700.00

38,080.00

217,000.00
41,230.00

258,230.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacién Electrénica 18764090502183 aprobado en
20250314 prefijo FE desde el numero 1 al 1000 Vigencia: 24 Meses
Responsable de IVA - Actividad Econémica 7310 Publicidad Tarifa

Responsables del impuesto sobre las ventas - IVA

CUFE: 620f7f22031cdb74c87f921e55db057c22869f9c8171db2005f6f82c9909866f8ed8c00abb6e56135cd24e291b49a734

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 830,048.145-8. Mombre Software: Siigo Mube. Firma electrénica: ver en el XML



