



CHALO AVISOS SAS
NIT 901.885.527-5
tv 51 a 63 05
Tel: (604) 3128407310
Medellín - Colombia
chaloavisos@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. FE 785

Señores	TRANSPORTADORA ASIA S.A.S		
NIT	811.007.864-0	Teléfono	(604) 0000000 - Ext. 000
Dirección	No aplica	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	22/10/2025, 16:39
Expedición	22/10/2025, 16:39
Vencimiento	21/11/2025

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	Aviso servicio especial	3.00	53,550.00
2	Calca salida de emergencia	2.00	16,660.00
3	Adhesivo Como conduzco	1.00	14,280.00
4	Adhesivo velocidad maxima	1.00	14,280.00
5	Cinta tráiler roja y blanca reflectiva 3MM	3.00	42,840.00
6	Cinta tráiler roja reflectiva 3MM	3.00	42,840.00
7	Aviso escolar	2.00	35,700.00
8	Aviso VIP estrellas	1.00	38,080.00

Total items: 8

Valor en Letras:

Doscientos cincuenta y ocho mil doscientos treinta pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-11-21 por \$ 258,230.00

Total Bruto	217,000.00
IVA 19%	41,230.00
Total a Pagar	258,230.00

Observaciones:

VEHICULO SNT-745

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764090502183 aprobado en 20250314 prefijo FE desde el número 1 al 1000 Vigencia: 24 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica 7310 Publicidad Tarifa

Responsables del impuesto sobre las ventas - IVA

CUFE: 620f7f22031cdb74c87f921e55db057c22869f9c8171db2005f6f82c9909866f8ed8c00a6b6e56135cd24e291b49a734